
      Smlouva o poskytnutí služby GoSMS 

 
 
ZooControl, s.r.o. 

Planá 67, 370 01 České Budějovice 

IČ:  05766656 
DIČ:  CZ05766656 
V zastoupení:    
E-mail:   
Tel:   
Číslo účtu:  

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, 
vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích od 1.2.2017, spisová značka 
C.25800 

(dále jen Poskytovatel) 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, Brno-město, 611 37 Brno 

IČ:                   00216224 
DIČ:                       CZ00216224 
V zastoupení:        prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
                              děkan Přírodovědecké fakulty 
E-mail:                    
Tel:   
 
(dále jen Zákazník) 

 
 

uzavírají 
smlouvu o poskytnutí služby GoSMS č. 235008/383712 

která ukončuje smlouvu č. -  

1. Předmět smlouvy 
1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy (dále jen “Smlouva”) zavazuje poskytovat Zákazníkovi 
služby v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a v aktuálně platných všeobecných 
podmínkách pro poskytování služeb GoSMS (dále jen “Podmínky”), ceníku služeb GoSMS (dále jen 
“Ceník”) a reklamačním řádu GoSMS (dále jen “Reklamační řád”), které tvoří nedílnou součást 
Smlouvy a jsou dostupné na internetových stránkách www.gosms.cz. Za poskytnuté služby se 
Zákazník zavazuje uhradit cenu v souladu s touto Smlouvou, Ceníkem a Podmínkami, případně 
Reklamačním řádem, pokud v této Smlouvě není ujednáno jinak (když touto Smlouvou mohou být 
sjednány zejména odlišné podmínky cenové, platební, apod.).  

1.2 Zákazník potvrzuje, že se se zněním Podmínek, Reklamačního řádu, případně Ceníku účinným ke 
dni podpisu této Smlouvy seznámil. 
 

2. Specifikace služby GoSMS 
2.1. Služba GoSMS slouží k hromadnému rozesílání informačních SMS. Prostřednictvím GoSMS je 

možné rozesílat zejména SMS informační (informování zákazníků, občanů, zaměstnanců a dalších 
subjektů o jakékoliv akci, události či nenadálé situaci), SMS notifikační (informování zákazníků a 
dalších subjektů o stavu objednávek, zasílání přihlašovacích údajů, informace o stavu doručení 
zboží a řada dalších), SMS marketingové (propagace produktů nebo služeb), SMS soutěžní 
(zapojení klientů Zákazníka do interakce se značkou Zákazníka), apod., přičemž Poskytovatel 
Služby neodpovídá za obsah a charakter SMS.  

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby v rozsahu vymezeném touto Smlouvou a 
Zákazník se za tyto služby zavazuje uhradit zde uvedenou cenu, včetně případných souvisejících 
poplatků (když odchylná ujednání uvedená v této Smlouvě mají přednost před odlišnými ujednáními 

 GoSMS | www.gosms.cz | podpora@gosms.cz 
 1 
   

 

GoSMS G► 

-



      Smlouva o poskytnutí služby GoSMS 

uvedenými v Ceníku), přičemž Zákazník výslovně uvádí, že se s obsahem těchto ustanovení seznámil 
a veškeré výrazy v nich uvedené jsou pro něho srozumitelné a jejich význam je mu známý.   

 

3. Ceník SMS 
Ceník SMS je součástí přílohy této Smlouvy o poskytnutí služby GoSMS.  

4. Další služby 
 

 
 
 
4.1. 

UNIKÁTNÍ NÁZEV ODESÍLATELE/VLASTNÍ 
TELEFONNÍ ČÍSLO ZEMĚ AKTIVACE MĚSÍČNÍ 

POPLATEK 

Un kátní 
název/unikátní 
telefonní číslo::    

 
CELSPAC    

                  
Česká republ ka 

           CELSPAC  Slovensko 

 

 
 
 
4.2. 

OPT-OUT ODHLÁŠENÍ Z SMS MĚSÍČNÍ POPLATEK 

Aktivovat opt-out 
odhlášení z SMS:         NE 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

5. Celková cena 
 

 CENA CELKEM BEZ DPH CENA CELKEM S DPH 

5.1. Celková měsíční platba za poskytovanou službu         

5.2.  Celková jednorázová platba za poskytovanou službu         

5.3.  Celková měsíční platba za odeslané SMS  dle ceníku SMS dle ceníku SMS 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

 

 

 

6. Přihlašovací údaje – samoobsluha 
 

6.1. Uživatelské jméno:  
                          

 

 GoSMS | www.gosms.cz | podpora@gosms.cz 
 2 
   

 

GoSMS G► 

I I 

I I 







  Souhlas s použitím textového řetězce v SMS 
 

 

 

 

Zoocontrol, s.r.o. | GoSMS | www.gosms.cz | podpora@gosms.cz 
  2 

   

 
 

GoSMS G► 




